390 020604 27.813.0022.1040 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 8.260,05 

391 020604 27.813.0022.1040 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 150.000,00 

TOTAL GERAL 158.260,05 

Art. 2º - O crédito aberto no artigo anterior será coberto com os seguintes recursos: 

I - R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), oriundos de excesso de arrecadação do convênio nº 280113109492/2015, 

firmado com o Governo Estadual, por intermédio da Casa Civil; e 

II - R$ 8.260,05 (oito mil duzentos e sessenta reais e cinco centavos), oriundos da anulação parcial da seguinte dotação do 

orçamento do exercício em curso: 

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

315 020503 12.361.0015.2038 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO -8.260,05 

TOTAL GERAL -8.260,05